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Informacja o dostępności wniosków o refundację 
kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska 
pracy dla skierowanego bezrobotnego w ramach 
RPO
Data publikacji: 17.05.2019

I N F O R M A C J A
  
Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej uruchamia nabór wniosków o refundację kosztów wyposażenia 
lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego oraz form zabezpieczenia zwrotu 
otrzymanych środków w  Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku-Białej realizowanych w ramach Projektu 
pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych w wieku 30+ zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Bielsku-Białej (IV)" Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020, Oś priorytetowa VII, Działanie 7.2. 
  
Przedmiotowe wnioski dostępne są w siedzibie Urzędu (pok. C4) oraz na stronie internetowej: 
http://bielsko-biala.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania/ w zakładce: Pracodawcy i przedsiębiorcy - 
Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy w ramach środków RPO 
  

 „Dla pracodawców i Informacje dotyczące przedmiotowej formy aktywizacji dostępne są w zakładce:
przedsiębiorców" – „Wsparcie tworzenia miejsc pracy" – „Refundacja kosztów wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska pracy w ramach środków RPO". 
Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy stanowi dla pracodawcy lub 
przedsiębiorcy prowadzącego działalność gospodarczą w rozumieniu prawa konkurencji UE pomoc de 

. Taki podmiot, aby otrzymać refundację, musi spełnić warunki do objęcia pomocą de minimis, minimis
musi również złożyć formularz informacji przy ubieganiu się o pomoc de minimis, stanowiący załącznik 
wniosku. 
  
W 2019 roku, w ramach realizowanego Projektu, na wyposażane / doposażane stanowisko pracy mogą 
być kierowane osoby bezrobotne w wieku powyżej 29 roku życia (tzn. które osiągnęły 30 rok życia) z 
ustalonym II profilem pomocy będące jednocześnie w szczególnej sytuacji na rynku pracy tj.: osoby 
powyżej 50 roku życia, osoby niepełnosprawne, osoby długotrwale bezrobotne oraz osoby o niskich 

 kwalifikacjach (osoby posiadające co najwyżej wykształcenie średnie).
  
Maksymalna kwota o jaką można wnioskować na jedno stanowisko pracy to . 20.000,00 zł
  
W/w wnioski można składać w:

Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku-Białej, ul. Partyzantów 55 (sekretariat, I piętro, segment C);
Filii Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku-Białej, w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Kopcia 1;

 w godzinach pracy Urzędu,
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lub przesyłać pocztą na w/w adresy.

  
 UWAGA!

 Wnioski niekompletne i nieprawidłowo wypełnione mogą zostać negatywnie rozpatrzone.
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